
SORG.520.1.2024

  Zarządzenie nr 35/2024
                                                               Wójta Gminy Świdnica
                                                                z dnia  7 marca 2024 r.

w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz
podmiotami  wymienionymi  w art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie,  Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Świdnica

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U.
2023 r.  poz.  40  z  późn. zm.)  oraz  Uchwały  Rady Gminy Świdnica  Nr  LXXIII/606/2010 z dnia
28 października  2010 r.   w  sprawie  szczegółowego  sposobu  konsultowania  z  radą  działalności
pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3
ustawy o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz.Woj. Dolnośląskiego Nr
231, poz. 3870) zarządza się, co następuje:

§  1.  Poddaje  się  konsultacjom  Statut  Młodzieżowej  Rady  Gminy  Świdnica,  z  organizacjami
pozarządowymi oraz  podmiotami  wymienionymi  w art.  3  ust.  3  ustawy o  działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie. 

§ 2. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 22 marca 2024 r. do 28 marca 2024 r.

§  3.  1.  Konsultacje  prowadzone  będą  przez  zamieszczenie  Statutu  Młodzieżowej  Rady  Gminy
Świdnica,  w Biuletynie  Informacji  Publicznej,  na  stronie  internetowej  oraz  na  tablicy  ogłoszeń
Urzędu Gminy Świdnica.
2.  Opinie  i  uwagi  do  Statutu  Młodzieżowej  Rady  Gminy  Świdnica  należy  zgłaszać  w  formie
pisemnej na formularzu stanowiącym  załącznik do  niniejszego  zarządzenia,  do  Urzędu Gminy
Świdnica  –    Dział   DSOA,  ul.  Głowackiego  4,  pokój  nr  206  lub  e-mailowo  na  adres
zorg@gmina.swidnica.pl,      w terminie   od  22 marca 2024 r. do 28 marca 2024 r. do godz. 14.00
(decyduje data wpływu).

§ 4. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Sekretarz Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                      

http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-8-marca-1990-r-o-samorzadzie-terytorialnym/?on=10.11.2016
mailto:promocja@gmina.swidnica.pl


                                                                                      Uzasadnienie
                                                                 do Zarządzenia nr 35/2024
                                                                 Wójta Gminy Świdnica
                                                                 z dnia 7 marca 2024 r.

w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz
podmiotami  wymienionymi  w art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie,  Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Świdnica

W związku z przygotowaniem Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Świdnica, koniecznym staje się
przeprowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi.

Konsultacje  przeprowadzone  zostaną  zgodnie  z  Uchwałą  Rady  Gminy  Świdnica
Nr  LXXIII/606/2010  z  dnia  28  października  2010  r.  w  sprawie  szczegółowego  sposobu
konsultowania   z  radą  działalności  pożytku  publicznego  lub  organizacjami  pozarządowymi
i  podmiotami  wymienionymi  w  art.  3  ust.3  ustawy   o  działalności  pożytku  publicznego
i  o  wolontariacie,  projektów aktów prawa  miejscowego  w dziedzinach dotyczących działalności
statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego  Nr 231, poz. 3870).

Mając na uwadze przytoczone na wstępie przepisy, zasadnym staje się wydanie zarządzenia.

Sporz. S. Nosal-Ordowska

                                                                                                               …................................................
                                                                                                                          (Sekretarz Gminy)   

                                       



                                                     Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 35/2024
Wójta Gminy Świdnica
z dnia 7 marca 2024 r.

Formularz konsultacji Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Świdnica

Dane mieszkańca/ organizacji / podmiotu zgłaszającego propozycje:
1. Nazwa organizacji lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
2. Imię i nazwisko osoby zgłaszającej / status zgłaszającego w organizacji
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
3. Dane teleadresowe (adres do korespondencji)
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
Opinie organizacji/podmiotu do Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Świdnica
Proszę szczegółowo wskazać: paragraf, ustęp, punkt uchwały.
Lp. Paragraf

§
Punkt Ustęp Treść uchwały Proponowana zmiana

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Urząd Gminy Świdnica w celu prowadzenia
konsultacji Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Świdnica.

.…………………………………………………………………
podpis osoby / osób reprezentujących organizację / podmiot


